1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

15.03.2024        № 01

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады по

русскому языку

Председатель Факторович Татьяна Владимировна

Присутствовали: Анненкова А.В., Тесля В.И., Факторович Т.В.

Повестка дня:

1.О формировании списка участников Отборочного этапа олимпиады.

2.Об утверждении рейтинга победителей отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

1. СЛУШАЛИ: Факторович Т.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить участников отборочного этапа олимпиады согласно Приложению 1.

2. Утвердить рейтинг победителей отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии     Т.В. Факторович

Секретарь      А.В. Анненкова

 2

Приложение 1

Список участников отборочного этапа олимпиады «Я люблю русский язык!»

Результаты тестирования обучающихся предметной олимпиады «Я люблю

русский язык»

Участники «Я люблю русский язык» (Иркутский ГАУ) 2024 г.

 Фамилия Имя и отчество Итоговая

оценка

Балл

в %

1 Бабаев  Турал  Азерович 24 60

2 Белошитская  Арина Валерьевна  33 83

3 Большакова  Анна Николаевна 32 80

4 Боровинская  Ксения  Владимировна 26

65

5 Воробьёв  Данила Владимирович 23 59

6 Даньшина Юлия Алексеевна 32,5 81

7

Дашибалова  Сэлмэг Баторовна 34

85

8

Кухаренко Екатерина Дмитриевна 31

78

9 Леонтьева Анна Викторовна 24 60

10 Лухнёв  Семён Андреевич 37 93

11 Марухленко Софья Андреевна 37,5 94

12 Носырева Арина Артемовна 36 90

13 Переяслов  Николай Андреевич 39 98

14 Попова  Екатерина Антоновна 23 58

15 Попова  Марина Олеговна  35 88

16

Серёдкина  Александра Николаевна 38

95

17

Соколова Ксения Александровна 39

98

18 Текаева  Дарья Александровна 31,5 79

19 Трайбер

Валерия

Владимировна

35

88

https://irk-olimp.ru/mod/quiz/grade.php?id=278&itemnumber=0

 3

Приложение 2

Рейтинг участников отборочного этапа олимпиады «Я люблю русский язык!» по

предметному профилю русский язык

 Фамилия
Имя и отчество Итоговая

оценка
Балл

1.

Переяслов  Николай Андреевич 39

98
2.

Соколова Ксения Александровна 39

98
3.

Серёдкина  Александра Николаевна 38

95
4.

Марухленко Софья Андреевна 37,5

94
5.

Лухнёв  Семён Андреевич 37

93

6.

Носырева

Арина

Артемовна 36

90
7.

Попова  Марина Олеговна  35

88
8.  Трайбер

Валерия  Владимировна

35

88
9.

Дашибалова  Сэлмэг Баторовна 34

85
10.

Белошитская  Арина Валерьевна  33

83

Участники, набравшие более 33 баллов, приглашаются на заключительный этап

олимпиады «Я люблю русский язык» 23 марта 2024 г.  по адресу: п. Молодежный,1.

Начало регистрации – 10.00 час.

https://irk-olimp.ru/grade/report/grader/index.php?id=19&sortitemid=lastname
https://irk-olimp.ru/grade/report/grader/index.php?id=19&sortitemid=firstname